de la primera cuota del plan de pago. 

Art. 6º) El costo total de la obra, se establece en la suma de quinientos cincuenta y seis 

doscientos cinco pesos ($ 556.205,00), monto que se dividirá por el total de lotes que 

conforman los loteos mencionados, o sea ciento siete (107) lotes, lo que da un monto de cinco 

mil ciento noventa y ocho pesos con 18/100 ($ 5.198,18.-) para cada uno de ellos. 

Art. 7º) La contribución de mejoras, podrá ser abonada:  

a) De contado, con un descuento del 5 % sobre el monto del certificado. 

b) Hasta en tres cuotas iguales, mensuales y consecutivas al valor neto del certificado.